КОМУ____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ОТ КОГО_________________________________

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне аванс в размере _____________________________________________________________________________

в счет заработной платы, в связи с

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________/_______________/

_________________20____г.